mots-clés
listes diverses
listes diverses
listes diverses
listes diverses
listes diverses
congres
divers

divers
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
histoire
notaires
notaires
notaires
notaires
notaires
revues

revues

revues

revues

revues

revues

revues

revues

revues

revues

Titre

Catalogue généalogique noblesse bretonne

Pensionnés du 19° siécle

Annuaire des mariages de Loire Atlantique

Enfants de I'hospice de Quimper (table des patronymes du Finistere)
Cotes d'Armor répertoire patronymique 2006

TOURS (actes du congres)

Bretons Léonards émigrés au Canada (Manitoba) (version papier fiche 1524)
Fichier LE BRUN

Histoire de Bretagne - 2 Tomes

Roles d'embarquement du port de Nantes 1692 1792

Consulats du 19¢ siécle Baltimore Boston

Naturalisation de 1900 a 1950

Archives de Kergroades

Archives de Kergroades

Archives de Kergroades

Archives de Kergroades

Archives de Kergroades

Anciens registres paroissiaux de Bretagne - ILLE ET VILAINE
Anciens registres paroissiaux de Bretagne - ILLE ET VILAINE
Anciens registres paroissiaux de Bretagne - ILLE ET VILAINE
Anciens registres paroissiaux de Bretagne - ILLE ET VILAINE
Anciens registres paroissiaux de Bretagne - ILLE ET VILAINE
Anciens registres paroissiaux de Bretagne - ILLE ET VILAINE
GUERRE 14- 18 - (les soldats distingués) [CD 15]
Participants de la grande guerre (vol 2) [CD 16]

Notaires de Carhaix

Notaires de Carhaix

Notaires de Carhaix

Notaires de Carhaix

Série 4 E 262 Répertoire notaire Guiadeur Sizun 1770-1806 (photos)
CG 22 Hors série : les 50 premiers numéros du bulletin

La Bretagne touristique (revue mensuelle) mai 1924 a sept 1936
Votre généalogie (59 premiers numéros + 2 hors-séries)

revue généalogique de I' Agenais 1

revue généalogique de 1'Agenais 2

revue généalogique de 1' Allier

revue généalogique de 1 Anjou

revue généalogique de 1 Aube

revue généalogique de 1 Auvergne

revue généalogique de Bordeaux

Auteur
FLOURY J. ET LORANT E.

C.G.O.
LE BRUN Bernard

CG Touraine
DERRIEN Etienne
LE BRUN Bernard
LOBINEAU

LE BRUN Bernard
BECOUARN Francois
BECOUARN Frangois
BECOUARN Frangois
BECOUARN Frangois
PARIS-JALLOBERT (Abbé¢)
PARIS-JALLOBERT (Abbé¢)
PARIS-JALLOBERT (Abbé¢)
PARIS-JALLOBERT (Abbg¢)
PARIS-JALLOBERT (Abbé¢)
PARIS-JALLOBERT (Abbé¢)

MADEC Michel

Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Frangoise
Le Bris Marie Francoise

Mise a jour catalogue .xls 29/09/2017

classification

01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
02.01
03.01
03.02
05.01
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15
05.16
05.17
05.18
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10



revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
revues
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction
cour, juridiction

revue généalogique de Bourbon - La Réunion

revue généalogique des cartophiles

revue généalogique de Charente-Maritime

revue généalogique de Charente

revue généalogique de la fédération

revue généalogique francilienne

revue généalogique de La Réunion

revue généalogique du Languedoc

revue généalogique du Loir et Cher

revue généalogique de Lorraine

revue généalogique de Midi-Provence

revue généalogique de Minervois

revue généalogiques de Normandie

revue généalogiques de Nouvelle-Calédonie

revue généalogique de 1' Oise

revue généalogique du pays de Bray

revue généalogique de Provence

revue généalogique de Rhone-Alpes

revue généalogique Stemma

revue généalogique de Touraine 1

revue généalogique de Touraine 2

revue généalogique du Val d'Oise

revue généalogique des Yvelines

bulletins municipaux de Logonna-Daoulas

Série B - Juridiction du FAOU ( 16 B 352 et 13 B 34)

Série B Juridiction du Faou - Aott 1742 a mars 1744

Série B Juridiction du Faou - Mai 1741 a juin 1746

Série B Juridiction du Faou - Février 1747 a avril 1751

Série B Juridiction du Faou - Février 1750 a aoit 1751

Série 13 B /40 a 42 (1736-1741) Vicomté du Faou ( fichier exel)
Série B - Photos numériques - Brest St Renan Lesneven Landerneau
Série B - photos numériques - Landerneau (16 B)

Série B - photos numériques - Landerneau (16 B) - CD 25.03
Série B - photos numériques - Landerneau (16 B) - CD 25.04
Série 16 B /412 2 415/ 418 photos numériques - Landerneau
Série B - photos numériques - Landerneau (16 B 363, 377, 378, 416, 420 a 23,) & Reguaires St Gouesnou 23 B 206
Série 13 B Vicomté de Faou - 1699 a 1704 [CD 27]

Série 6 B photos numériques 6B 478, 484, 487,488, 489, 493
Série 18 B 157 juridiction de Daoulas (Photos) ler cahier 1682-1685- 2¢ cahier 1691-1693, 3¢ cahier 1694-98
Série 24 B /44 commanderie de la Feuillée

Série 13 B /43 vicomté du Faou - 1755-1756-1757

Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Frangoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Frangoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Frangoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Frangoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Frangoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Francgoise
Le Bris Marie Frangoise
CALVEZ (le) Joélle
MOIGNE (le) Pierre
MOIGNE (le) Pierre
MOIGNE (le) Pierre
MOIGNE (le) Pierre
MOIGNE (le) Pierre
ROZEC Joseph
ROZEC Joseph
ROZEC Joseph
ROZEC Joseph
ROZEC Joseph
ROZEC Joseph
MOIGNE (le) Pierre

CGF Antenne de BREST (GS)

CALVEZ (le) Joélle
KERMARREC Yves
CALVEZ (le) Joélle
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07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17



terriers
terriers
terriers
terriers
terriers
terriers
terriers
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales
archives départementales

Terriers de Bretagne série P (Caran) 01 Inventaire, domaines de Brest, Lesneven, Carhaix (photos)
Terriers de Bretagne série P (Caran) 02 Domaine de Carhaix et Chateaulin (photos)

Terriers de Bretagne série P (Caran) 03 Domaine de Chateaulin, Concarneau, Lesneven (photos)
Terriers de Bretagne série P (Caran) 04 Domaine de Lesneven, Morlaix, Quimper (photos)
Terriers de Bretagne série P (Caran) 05 Domaine de Quimper & Quimperlé (photos)

Terriers de Bretagne série P (Caran) 06 Domaine de Quimperlé et Huelgoat (photos)

Terriers de Bretagne série P (Caran) 07 Domaine de Lannion (photos)

Berné : BM 1747 - 18/02/1789

Berné : BMS 1671-1692

Berné : BMS 1693 -1746

Berné : BMS 1735 -1746 / Gourin : BMS 1734 -1769

Berné : BM 18/02/1789 -1790 S 1747-1790

Priziac : BMS 1781-1792 / NMD 1793- An X

Priziac : BMS 1669 - 10/1722

Priziac : BMS 11/1722 1748

Priziac : BMS 1749 - 1780

Meslan : BMS 1678-1711

Meslan : BMS 1741-1751 / Pont-Scorff : BMS 1701-1752

Meslan : BMS 1752-1780

Meslan : BMS 1712-1740

DANIEL Michelle
DANIEL Michelle
DANIEL Michelle
DANIEL Michelle
DANIEL Michelle
DANIEL Michelle
DANIEL Michelle
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan
AD Morbihan

09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
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